
ca
mpeonatos.f

tm
.es

SEMANA DEL TENIS JUVENIL
Cadete Individual Femenino

Final
Semana Territorial Ciudad Club

2/1/2020 Madrid CIUDAD DE LA RAQUETA

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Cadete Individual Femenino SERGIO TRONCOSO

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

10189175

04641719

10357334

11383354

07777420

13153169

13220299

11139484

04631736

10223030

15515026

10338342

13180112

13115292

10376136

10383868

12607844

14515201

10362119

13156478

07719505

13184601

13172094

11364586

10333293

10345470

04634889

10292738

13303201

07796397

10377712

10350114
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2

Carolina Gomez Alonso 

Marina de Diego Quiñones

Marta Soriano Santiago 

ANGELA GEBALLI SANCHO

Paula Rodríguez Gregoris 

Lucia Ros Parres

MONICA I. BALAU 

Lucía Aranda Arcas

MARIA PAREDES PEREZ

Alba Fernandez Esteban 

NATALIA KOWALCZYK 

Alejandra Hidalgo Vega  

LUCIA MARTINEZ MONTIANO

Carmen Juan Bru 

Cristina Rodriguez Dueñas 

Maria Garcia Cid 

NAROA ARANZABAL GARMENDIA

Lucia Ibarrola Asenjo 

Lucia Nieto Rodriguez 

LUCIA GOMEZ DELGADO

LENA COUTO 

ANNA GRADOLI ANTICH

Africa Burillo Berezak 

TAISIA YAKUNINA 

Vitoria Solis Urdiales 

Mara Marty Ruiz 

Lidia Gomez Carrera 

Irene Cocero López 

KSENIJA RAGE 

Elena Lobo Corral 

Yaiza Vazquez Pereiro 

Claudia Martinez De Velasco 

Carolina Gomez Alonso 

6/2 6/2

Marta Soriano Santiago 

6/3 6/2

Lucia Ros Parres

6/1 6/4

Lucía Aranda Arcas

6/3 6/1

MARIA PAREDES PEREZ

6/2 6/1

NATALIA KOWALCZYK 

6/2 6/2

Carmen Juan Bru 

3/6 6/2 6/1

Maria Garcia Cid 

6/4 7/6(1)

NAROA ARANZABAL GARMENDIA

6/4 6/0

LUCIA GOMEZ DELGADO

6/2 6/4

LENA COUTO 

6/3 6/2

TAISIA YAKUNINA 

6/1 6/1

Mara Marty Ruiz 

6/2 6/2

Irene Cocero López 

7/6(4)(4)

KSENIJA RAGE 

5/7 6/2 6/3

Claudia Martinez De Ve...

6/3 6/1

Carolina Gomez Alonso 

6/1 6/4

Lucía Aranda Arcas

6/1 7/6(4)

MARIA PAREDES PEREZ

6/1 6/3

Maria Garcia Cid 

6/2 6/2

NAROA ARANZABAL GARMENDIA

6/4 6/2

LENA COUTO 

6/4 7/6(1)

Irene Cocero López 

6/3 7/6(5)

Claudia Martinez De Ve...

6/7(4) 6/0 6/1

Carolina Gomez Alonso 

6/3 6/2

Maria Garcia Cid 

7/6(5) 6/4

NAROA ARANZABAL GARMENDIA

6/4 6/2

Claudia Martinez De Ve...

6/4 6/3

Carolina Gomez Alonso 

6/4 6/2

NAROA ARANZABAL GARMENDIA

7/5 6/0

Carolina Gomez Alonso 

6/4 6/1

Sorteo

27/12/2019

Pelota Oficial

HEAD/WILSON

Representante Jugadores

Juez Árbitro

09046352 SERGIO TRONCOSO

Cabezas Serie

[1] Carolina Gomez Alonso [2] Claudia Martinez De Velasco

[3] TAISIA YAKUNINA null [4] MARIA PAREDES PEREZ

[5] Maria Garcia Cid [6] Lucía Aranda Arcas

[7] Vitoria Solis Urdiales [8] NAROA ARANZABAL GARMENDIA

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


